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یـــر علـــوم در دولـــت چهاردهم در کنار اســـامی متفاوتی  انتخـــاب وز
بـــه عنـــوان گمانـــه و گزینه مطرح می شـــد که نام دیگری را هم دوباره 
بان ها انداخت. غلامرضا ظریفیان، اســـتاد دانشـــگاه تهران  بر ســـر ز
در دولـــت اصلاحـــات ســـابقه فعالیـــت به عنـــوان معاون پشـــتیبانی 
یـــان فرآینـــد  و امـــور مجلـــس و معـــاون دانشـــجویی را دارد. او در جر
رای دولـــت چهاردهـــم به عنـــوان عضو کمیتـــه انتخاب  انتخـــاب وز

یـــر علـــوم فعالیـــت کـــرد و از چهره های شناخته شـــده ایـــن کمیته  وز
محســـوب می شـــد که تعامل بیشتری هم با رسانه ها داشت. او پس 
یر علوم که با حضور مســـعود پزشـــکیان  یـــم و معارفه وز از آییـــن تکر
رئیس جمهـــور برگـــزار شـــد از تشـــکیل کمیتـــه ای بـــرای بازنگـــری در 
وضعیت دانشـــجویان و اســـتادان لغو قرارداد خبر داده بود. ظریفیان 
در گفت وگو با »فرهیختگان« می گوید قرار اســـت ســـامانه ای برای 
این موضوع توســـط وزارت علوم ارائه شـــود. او همچنین شـــائبه های 
ینـــی در وزارت علـــوم را رد کـــرده و معتقد اســـت  حضـــور یـــا نقش آفر

باید فضا برای نســـل جدید و جوان مهیا شـــود.

اخیرا در رســـانه ها از قول شـــما اعلام شـــده کمیته ای برای بررسی پرونده اساتید 
و دانشـــجویان تشـــکیل خواهد شـــد. درخصوص جزئیات فعالیت این کمیته 

توضیح دهید. 
من پس از پایان جلسه تودیع و معارفه وزیر علوم از یکی از مسئولان وزارتخانه 
سوال کردم چگونه نسبت به موضوع مطرح شده از جانب رئیس جمهور عمل 
خواهیـــد کـــرد؛ چون ممکن اســـت افراد از مکان ها و نقـــاط مختلف بیایند و 
نمی دانند به کجا باید رجوع کنند. فرد مذکور در پاسخ گفت سامانه ای برای 
ایـــن موضـــوع اعلام می کنیم. فکر می کنـــم آن گونه که پیش بینی می کرد، امروز 
ی درخواســـت ها حتما توســـط  یا فردا اعلام خواهد شـــد. پس از آن جمع آور
کمیته ای مورد بررسی قرار خواهد گرفت. فرآیندی است که گفته شده بر این 

اساس عمل خواهد شد. 

درخصوص نحوه فعالیت این سامانه اطلاعاتی دارید؟ تصمیم گیری درخصوص 
درخواست ها چگونه انجام می شود؟

اگر صبر کنید، امروز و فردا قرار است سامانه اعلام شود و پس از آن بهتر می توان 
در مورد آن گفت وگو کرد. به هر حال مساله ای را رئیس جمهور مطرح کرده و آنها 
باید متناسب با آن سازوکار طراحی کنند. ممکن است استاد یا دانشجویی را 
احضار کند. احتمالا این موارد باید در یکی از معاونت ها، مثلا بخش استادی 
در معاونت آموزشی و بخش دانشجویی در سازمان امور دانشجویان بررسی 
گذار شود. طبیعتا باید پس از گرفتن درخواست ها، نظرات دانشگاه ها را  و وا
یافت کرده و بعد برای درخواست ها تصمیم گیری کنند. نمی دانم دقیقا  هم در
سازوکارشان چگونه خواهد بود اما فعلا آنچه که من از سوالم پاسخ گرفتم این 
گانه برای اساتید و دانشجویان( اعلام می کنیم تا  بود که سامانه هایی را )جدا
ببینیم با چه حجم از مساله و با چه صورت مساله ای مواجه هستیم. طبیعتا 
گر نه،  یاد باشـــد، باید ســـازوکار جدی هم تعریف شـــود. ا گـــر تعـــداد خیلی ز ا
تعداد مثلا دانشجویان بیشتر و اساتید کمتر باشد، طبیعتا رسیدگی راحت تر 
گر سامانه را معرفی کنند حتما اعلام می کنند که به  خواهد بود. فکر می کنم ا

چه شکلی عمل خواهند کرد. 

البته شـــما پیش تر گفته بودید جامعه هدف این موضوع دانشـــجویان سیاســـی 
است. 

، دانشجویی تقلب کرده یا خطایی اخلاقی  فرض کنیم در دو سه سال اخیر
داشـــته اســـت یا با اســـتادی به دلیل رکود علمی برخورد شـــده که طبیعتا این 
که براســـاس مکانیسم خودش  موارد نباید مشـــمول این موضوع قرار گیرد؛ چرا
گر کسی به خاطر امضای متن یا به خاطر گرایش سیاسی  پیش رفته است. ا
اخراج شده باید مورد بررسی قرار گیرد وگرنه بخش های انتظامی و انضباطی 
گر کســـی به خاطر عدم رعایت شـــئون استادی  در دانشـــگاه ها وجود دارد و ا

تعلیق شده، نباید مشمول چنین بررسی قرار گیرد. 

زمانـــی کـــه فراخوان هـــای عمومـــی بـــه ایـــن شـــکل مطـــرح می شـــود، شـــاید 
سوءاستفاده هایی نیز به وجود بیاید. به هر حال برخی از دانشجویان یا اساتید 
در مسائل مختلف سیاسی یا اعتقادی تخلفی داشتند و به دلایل قانونی با آنها 
برخورد شده. ممکن است از این فرصت بخواهند استفاده کنند و به دانشگاه 

برگردند. از این بابت نسبت به فضای دانشگاه نگرانی وجود دارد. 
این نکته دقیقی اســـت. به هرحال موضوعی توســـط رئیس جمهور طرح شده 
اســـت. اینهـــا بـــا پدیده ای روبه رو هســـتند. بایـــد ابتدا در خـــود وزارت علوم و 
وزارت بهداشـــت بشـــکافند که مساله چیســـت و ما چه چیزی را می خواهیم 
برگردانیـــم. گاهـــی بـــه اختلاف ســـلایق یـــا تنگ نظری هایی درمورد اســـاتید و 

یم مواردی که مثلا افـــرادی پیمانی بودند و  دانشـــجویان برمی گـــردد. چـــون دار
در وقایـــع ســـال 1401 نامه ای را امضـــا کردند. وقتی هم نگاه می کنیم می بینیم 
بیشتر به خاطر یک نوع همدردی با دانشجو بوده و به یک معنی تلاشی برای 
جلوگیری از التهاب بوده اســـت. بعد می بینیم این آدم را لغو قرارداد کردند. 
این چیز خوبی نیست که به خاطر نوع تعهدش لغو قرارداد کنیم. این با کسی 
که مشکل اخلاقی داشته تفاوت می کند. بله، از این بابت نکته شما درست 
اســـت. شـــما پنجره را که باز می کنید ممکن اســـت هرچیزی به داخل بیاید. 
این دیگر هوشـــمندی آن مجموعه اســـت که صرفا در گرفتن اطلاعاتش، به 
اطلاعات استاد و دانشجو بسنده کند و اطلاعات دیگری هم باید بگیرد تا 
ببینید دقیقا همان چیزی هست که ادعا شده. من به عنوان یک ناظر بیرونی 
نظر می دهم، به هرحال این کار باید در وزارتخانه پیش برود. من در ارتباط با 
وزارت علوم که مســـئولیتی ندارم. به ذهنم می رســـد باید این گونه رفتار شـــود. 
گر حجم کار  ســـامانه ای که گفتند کار خوبی اســـت. حتما برای این ســـامانه ا
کم باشد نیاز به کارگروه نیست و بخش مربوطه می تواند کارش را انجام دهد. 
ی طراحی کرد که چگونه اطلاعات را راستی آزمایی  یاد باشد باید سازوکار گر ز ا

کنند و برای آن تصمیم بگیرند. 

یر علوم حضور داشتید و برون دادهای رسانه ای کمیته  شما در کمیته انتخاب وز
توسط شما منتشر شد. آیا این کمیته فعالیت خود را به نحو دیگری مثلا به شکل 
یر علوم ارتباط تعریف شده ای دارد؟  مشورتی یا نظارتی ادامه خواهد داد؟ با وز
یت مشخص تشکیل شده بود. بعد از انجام آن  نه، کارگروه ها برای یک مامور
یت آن به پایان رسیده است. ممکن است وزیری از یک رئیس کارگروه  هم مامور
یا اعضای آن به صورت مشـــاور اســـتفاده کند اما چنین تعهدی را ندارد. آن 
کارگروه صرفا مامور پیشنهاد گزینه هایی بود که براساس شاخص ها نمره گذاری 

کردند و به شـــورای راهبری و رئیس جمهور معرفی کردند و پس از آن هم 
ی و وزیر  یاست جمهور کارشان کاملا به اتمام رسیده است. از نظر ر

مربوطه هیچ ارتباط حقوقی بین شان وجود ندارد. 

یـــد. به وزارت  شـــما ســـابقه قبـــول مســـئولیت در وزارت علوم را دار
علوم برنمی گردید؟

ببینید، قرار اســـت نســـل ما بیشـــتر مشـــورت دهد و نسل جدید 
و جـــوان بیشـــتر مـــورد اســـتفاده قـــرار گیرد. مـــن به این امـــر کاملا 

اعتقاد دارم و معتقدم در این زمینه ما کوتاهی کردیم. البته منظورم 
ی  از جـــوان، الزاما جوان 20 ســـاله نیســـت. متاســـفانه کادرســـاز

نکرده ایم و این حیف اســـت. وقتی به امثال من 
در سنین 26-25 یا 33-32 سالگی 

اعتماد شده و مسئولیت های 
مهمـــی را بـــه ما دادنـــد، چرا ما 

این اعتماد را نکنیم؟ ممکن 
اســـت الان در ســـطح وزارت 

محدودیت هایی وجود داشته 
باشـــد امـــا در ســـطح معاون 
، مدیرکل و ســـازمان ها  وزیر
می شـــود از زنـــان و مـــردان  
اســـتفاده کـــرد و اطمینـــان 
داشته باشیم خیلی از اینها 
بهتر از ما عمل خواهند کرد. 

غلامرضا ظریفیان در گفت و گو با »فرهیختگان«:

وزارتعلومرامنادارهنمیکنم
جایگاهدانشگاهآزاد

درطراحی
دیپلماسیعلمی

دانشـــگاه آزاد از محل ســـوادآموزی به محل تولید علم و انتشـــار تفکر 
 ، علمی و کاربردی کردن علم ارتقا یافته  است. اکنون در سطح دانشجو
علوم از کلاس تا بازار درک می شوند و در سطح اساتید، حول تبیین 
کاربردی علوم و بینش فلسفی آنها فکر می شود. تحقق بهتر این مهم 
نیازمند تدوین »فکر کردن« اســـت و از نتیجه این تدوین اســـت که 
»سبک فکر ایرانی« مدل می شود. خوشبختانه تدوین سند توسعه و 
تعالی دانشگاه آزاد در دوره دکتر طهرانچی که نتیجه خلاقیت های 
فکـــری، علمی و تجربی ایشـــان و تحقیقـــات و تجربیات همکاران و 
نخبـــگان بـــوده کـــه در تراز جهانی اما متفاوت اســـت و می تواند برای 
آموزش عالی کشـــور الگو شـــود تا تولید فکر و مهارت و فناوری نتیجه 
مدرک را در خلاقیت و کارآفرینی بنا به نیاز نه تنها کشور بلکه جامعه 
بشـــری تعییـــن کنـــد.  دنیای  غـــرب این کار را از مبدأ خـــود از انقلاب 
صنعتی انجام داده و نه تنها محصولات فکری خود را در صد ســـال 
اخیر به جهان تســـری داده  اســـت، از علوم مهندســـی که ســـاده ترین 
آنهاست تا منطق، اندیشه، فلسفه و  سبک زندگی؛ بلکه کنترل بر جریان 
کم کرده و  علم را در انحصار خود درآورده تا الگوی خود را بر جهان حا
هر کشور را بخواهد محروم کند. انقلاب  اسلامی در گام اول اثبات کرد 
متفاوت از مدل غربی هم می شود پویا بود و در گام دوم باید پویایی 
خود را مدل کرده و ارائه کند. مثلا در سیاست که علم تحقق اهداف 
است، حضرت امام)ره( از بدو انقلاب، سیاستگذاری اخلاق مدارانه 
و منتج به عدل و داد جهانی و فطرت بشـــر را هدف گذاری کردند و 
عملا علوم سیاسی را که در غرب به علم بقای حکمرانی مبدل شده 
بود، به علمی که با لحاظ فطرت انسان، عدل و داد را در جهان باید 
بگســـتراند، ارتقا دادند ولی مورد درک و تدوین و به کارگیری همه قرار 
نگرفت؛ چراکه شاید درک حضرت امام بسیار فراتر از زمان و اطرافیان 
بود. امروز و با تحقق »دهکده جهانی« به کمک فضای مجازی و رسانه، 
کم بر جهان و معضلات آن پی برده اند  همگان بهتر به نظم معاصر حا
کم در تمام سطوح احساس می شود.  و لزوم اصلاح و ارتقای نظم حا
ایـــران در مفهـــوم، حـــرف جهانی و مورد پســـند برای این شـــرایط دارد 
کـــه بیـــان آن نیازمند درک جهانی اســـت و ما کمتر به آن پرداخته ایم؛ 
چراکه اذهان جهان فهم که افکار جهانشمول ارائه کنند، به اندازه کافی 
یم و دانشگاه رسالت دارد این خلأ را در تمام رشته ها پر کند. لذا  ندار
دیپلماسی علمی ما با درک این ضرورت و به منظور تحقق این هدف 
باید شکل گیرد. دانشگاه آزاد در گذشته گام های بلندی در این زمینه 
برداشته و هم اکنون با درک جهانی، راهبردهای خود را تدوین کرده و 
اقداماتش را رقم می زند و دست یاری به ارکان مرتبط کشور دراز می کند 
تا با جهان بینی یکپارچه، بدون تعارض و جهانشمول، مبانی دیپلماسی 
و قدرت نرم کشـــور را در کنار نهادســـازی بین المللی به منظور تدوین 
»نظم منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا« محقق کنند. این مهم، ایران را 
از محصور بودن در مرزبندی های قومی، مذهبی، اعتقادی، سیاسی 
و جغرافیایـــی بـــه مرجع همدلی و همفکـــری و هم هدفی منطقه ای و 
ژئوپلیتیک جهانی ارتقا می دهد و حضور و هدف ما را در ائتلاف های 
جهانی همانند بریکس، شـــانگهای و دی هشـــت معنادار می کند. از 
اینجـــا می شـــود بر منفعـــت کلان و بی تعارض و هم جهت و یکپارچه 
بـــا کشـــورهای هدف و ائتلاف های جهانی حســـاب کـــرده و تفکیک 
ساختگی شمال و جنوب را اصلاح کرد و علاوه بر ارتقای همکاری ها و 
تعاملات اقتصادی و تجاری، به همکاری های بنیادین و تحول آفرین 
علمی، فرهنگی و فناوری رسید و عملا تحریم ها و انحصارات سیطره 
یـــان علمی  را بی اثر کرد. در این زمینه هم دانشـــگاه با همکاری  بـــر جر
ارکان دیگر باید به تدوین چرخه کلان از نبوغ تا بازار با تعاملات داخلی 
و منطقه ای، در ســـطح منطقه بپردازد و دســـتگاه دیپلماسی از مسیر 
دیپلماســـی  عمومی، علمی و اقتصادی، آن را هماهنگ، منعکس و 
هدایت کند تا اهداف کلان کشور محقق شوند. لذا از تمام نهادهای 
مرتبط با دانشگاه و بین الملل تقاضا دارم با درک و هدف گذاری موازین 
فوق، سرمایه  انسانی و توان خود را متمرکز کنند در مسیر هدف متعالی 
ایران امروز که متفاوت از گذشـــته در معادلات منطقه و جهان تلاش 
می کند به پشـــتوانه نخبگان و اندیشـــمندان خود در ساختن دنیایی 

 بهتر نقش آفرینی کند. 

محمود محمدی
 معاون بین الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد 

ابوالفضل مظاهری
دبیر گروه دانشگاه 

به اســـتناد رونوشـــت سند شـــماره 79354 مورخ 1402/12/21  
با شناســـه ســـند 140211452258000202 دفتر اســـناد رسمی 
ی فرزند سیدناصر  21 پارســـیان آقایان سیدابوطالب سجار
و حســـن صادقی فرزند علی 66 ســـهم از 100 ســـهام خود در 
ی به شـــماره ثبـــت 13127 - بندرعباس  مالکیـــت لنج بار
را بـــه  آقای ســـیدیحیی ســـجادی فرزند ســـیدناصر انتقال 

قطعی داده اند.
گهی می گردد. یایی ایران آ  مراتب به استناد ماده 25 قانون در

شماره شناسه 1771290

نقل و انتقال لنج باری 
به شماره ثبت 13127- بندرعباس

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد کرمانشـــاه در نظر دارد از طریق مزایده عمومی 

نسبت به واگذاری اجاره یک ساله بوفه های دانشگاه اقدام نماید. متقاضیان 

کثر لغایت 1403/06/24 نســـبت به خرید اسناد مزایده اقدام  می توانند حدا

نمایند. محل فروش اســـناد، ســـاختمان مرکزی دانشـــگاه آزاد اسلامی اداره 

کت رزومه لغایت مورخ 1403/06/25 و ارائه  تدارکات اســـت. مهلت ارائه پا

کت پیشنهاد قیمت 1403/06/27 خواهد بود. میزان شرکت در مزایده مبلغ  پا

20 میلیون تومان به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه واریزی به حســـاب 

دانشـــگاه اســـت. دانشگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادها دارای اختیار 

کامل است و شرکت کنندگان  در مزایده حق هیچگونه اعتراضی نخواهند 

گهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.                                                                               داشت. هزینه چاپ ا

  روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره گ 35/ 12 /1403

شرکت گاز استان ایلام

نوبت اول 

: شرکت گاز استان ایلام دستگاه مناقصه گذار
موضوع مناقصه: پروژه مقاوم ســـازی خطوط لوله و تاسیســـات گازرســـانی در شهرستان های 

سیروان، چرداول، ایوان و چوار
مبلغ کل برآورد: 28.609.514.567 ریال

مبلغ تضمین: 1.430.475.729 ریال
لازم بـــه توضیـــح اســـت کـــه دوره بـــرآورد اجرا بر اســـاس ســـه ماهه چهارم ســـال 1402 مطابق 

فهرست بهای راه و باند سال 1403 می باشد.
نـــوع تضمیـــن: ضمانتنامـــه بانکـــی شـــرکت در مناقصـــه یـــا فیش واریزی به شـــماره شـــبا 
IR890100004101029953182697  نزد بانک مرکزی به نام رد وجوه سپرده بودجه شرکت های 
دولتی و یا ســـایر ضمانتنامه های معتبر یا ترکیبی از آنها که در جدول شـــماره 4 آیین نامه 

تضمین معاملات دولتی شماره 123402/ ت 50659 ه مورخه 94/9/22 قید گردیده اند.
مدت زمان اجرای پروژه: 12 ماه شمسی

: از محل منابع داخلی و به این پیمان پیش پرداخت تعلق می گیرد. محل تامین اعتبار
آخرین مهلت فروش اسناد: 21 / 06 /1403 تا پایان وقت اداری

آخرین مهلت ارائه پیشـــنهادات قیمت و ارســـال اسناد ارزیابی کیفی: 10 / 07 /1403 تا ساعت 
8:45 دقیقه صبح

زمان گشایش پاکات مناقصه و ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت: 10/ 07 /1403 ساعت 9 صبح
محل گشایش پاکات: سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام

*از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 
796-20/2 تاریخ 1399/12/11 استفاده می گردد.

شرایط متقاضیان:
1- داشتن شخصیت حقوقی

گهی آخرین تغییرات 2- کپی برابر با اصل اساسنامه و آ
3 – ارائه صورت های مالی حسابرسی شده پس از برنده شدن و انعقاد قرارداد

4- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بر اســـاس مواد 85 و 91 قانون کار جمهوری اســـلامی ایران مصوب 89/3/5 وزیر کار و امور 

اجتماعی
لات و نیروی متخصص 5-داشتن امکانات، ماشین آ

6- داشـــتن گواهی صلاحیت پیمانکاری از ســـازمان برنامه وبودجه در رشته راه و ترابری با 

رتبه، ظرفیت و مدت اعتبار کافی
7- داشتن تجربه کافی معتبر و مفید مرتبط با موضوع مناقصه

8- عطف بند 2 بخشنامه شماره 1401/167108 تاریخ 1401/04/11 لازم است مناقصه گران پایه 
پنج مطابق گزارش شناخت پیوست، اسناد ارزیابی خود را براساس دستورالعمل ارزیابی 

کیفی مناقصه گران به شماره 02-110-01 سال 1401 تکمیل و ارائه نمایند.
9- قیمت هـــا متناســـب با کالای ســـاخت داخل با لحاظ کیفیـــت ارائه گردد و همچنین 
پیمانکار ملزم به رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت 

از کالای ایرانی به استناد نامه شماره 30206 مورخ 1398/03/15 می باشد.
10- فروش اســـناد به واجدین شـــرایط، تکمیل و شـــرکت در فرآیند مناقصه از طریق سامانه 

ستاد دولت به آدرس ir.setadiran سامانه ستاد صورت می پذیرد.
محل گشایش پاکات: سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام

11- هزینه و ارائه رسید تایید شده کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قبل از 
عقد قرارداد به عهده برنده مناقصه می باشد.

12- عقـــد قـــرارداد بـــا برنده مناقصه درصورتی که مبلغ پیشـــنهادی بیـــش از ده برابر نصاب 
معاملات متوسط باشد. منوط به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده باشد.

محل تحویل ضمانتنامه: دبیرخانه شرکت گاز استان ایلام
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه دو نوبت آ

هزینه و ارائه رسید تاییدشده کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قبل از عقد 
قرارداد به عهده برنده مناقصه می باشد.

یـــال بـــه عهـــده برنـــده  هزینـــه چـــاپ و تکثیـــر کتابچه هـــای پیمـــان بـــه مبلـــغ 4،000،000 ر
مناقصه می باشـــد و می بایســـت به حســـاب شـــماره 4001029904050531 و با شـــماره شـــبا 
IR 390100004001029904050531 بانک مرکزی به نام شرکت گاز استان ایلام و با شناسه واریز 

361029967292790818773000003500
آدرس: ایلام– چهارراه پیام نور– بلوار تعمیرکاری نبش خیابان استاد شهریار

 WWW.ilam-nigc.ir و http://iets.mporg.irوWWW.Shana.ir شرکت گاز استان ایلام سایت 
شماره تلفن 084-59244271

گهی مذکور 53.172.610 می باشد. کد فراخوان جهت آ
روابط عمومی شرکت گاز ایلام
شماره شناسه 1778966

WWW.FDN.IR
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 


